OPCI DIO FINANCISKOG PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2021. GODINU

P;Ioaj::la(cziia Projekcija
Planza2021.| 2022, |Planaza2023.
PRIHODI UKUPNO 4,630,223| 4,630,223 4,630,223
PRIHODI POSLOVANJA 4,620,223 4,620,223 4,620,223
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,000 10,000 10,000
RASHODI UKUPNO 4,630,223| 4,630,223 4,630,223
RASHODI POSLOVANJA 4,560,223 4,560,223 4,560,223
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 70,000 70,000 70,000
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0 0 0
P;raj:::cziia Projekcija
Planza 2021.| 2022, |P'anaza2023.
VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNE GODINE 0 0 0
Projekcija Projekcija
plana za plana za 2023.
Plan za 2021. 2022.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | 10,000 10,000 10,000
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
[VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

U lvani¢-Gradu,16.10.2020.

Ravnatelj: Drago Sili¢,prof.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA FINANCIJSKOG PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2021., 2022. i 2023.GODINU

u kunama

\ Izvor prihoda i primitaka

2021.

Oznaka ac.iz
racunskog

plana

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade
Steta s osnova

osiguranja

Namjenski
primici od
zaduzivanja

6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im nije
nadlezan - AZOO

6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im nije
nadlezan - DrZzavni proracun

2,900,000.00

6413 - Prihodi od financijske
imovine

10,000.00

6526 - Prihodi po posebnim
propisima

705,500.00

6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga

30,000.00

6631 - Donacije

6711-Zupanijski proradun

1,045,722.83

7211 - Prihodi od prodaje drustvenih
stanova

Ukupno (po izvorima)

3,945,722.83

30,000.00

644,500.00

0.00

0.00

10,000.00

0.00

Ukupno prihodi i primici za 2020

4,630,222.83




lzvor prihoda i primitaka
2022.
Prihodi od
A . Prihodi za .neflnf‘mc!jske Namjenski
&.i Opci prihodii Vlastiti prihodi|posebne Pomoc¢i Donacije imovine 1 rimici od
Oz'naka ac.iz primici P P . J nadoknade P s .
raéunskog namjene Steta s osnova zaduzivanja
plana osiqurania
6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im nije
nadlezan - AZOO
6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proracuna koji im nije 2,900,000.00
nadlezan - DrZavni proracun
6413 - Prihodi od financijske
imovine 10,000.00
6526 - Prihodi po posebnim
propisima 644,500.00
6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga 30,000.00
6631 - Donacije
6711-Zupanijski proradun 1,045,722.83
7211 - Prihodi od prodaje drustvenih
stanova
Ukupno (po izvorima) 3,945,722.83 30,000.00 644,500.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
Ukupno prihodi i primici za 2017. 4,630,222.83




Izvor prihoda i primitaka
2023.
Prihodi od
Op¢i prihodi i Prihodi za ?nc:gcfnnec:,ske Namjenski
Oznaka ac.iz p .p. Vlastiti prihodi|posebne Pomoc¢i Donacije primici od
. primici . nadoknade s .
raéunskog namjene . zaduzivanja
Steta s osnova
plana . .
osigurania
6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im nije
nadlezan - AZOO
6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im nije 2,900,000.00
nadlezan - DrZzavni proracun
6413 - Prihodi od financijske
imovine 10,000.00
6526 - Prihodi po posebnim
propisima 644,500.00
6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga 30,000.00
6631 - Donacije
6711-Zupanijski proradun 1,045,722.83
7211 - Prihodi od prodaje drustvenih
stanova
Ukupno (po izvorima) 3,945,722.83 30,000.00 644,500.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00
Ukupno prihodi i primici za 2018. 4,630,222.83

U lvani¢-Gradu,16.10.2020.

Ravnatelj: Drago Sili¢,prof.







PRIJEDLOG FINANCIJSKIOG PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2021. GOD S PROJEKCIJOM ZA 2022. 1 2023. GOD

PLAN RASHODA | IZDATAKA

Sifra

Naziv

PLAN ZA
2021.

Opé¢i prihodi i
primici -
DRZAVNI

PRORACUN

Op¢i prihodi i
primici -
ZUPANIJSKI
PRORACUN

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pom
o€i

Donacije

Prihodi
odnadok
nade
Steta s
osnhova
osigura

PROJEKCI
JA PLANA
ZA 2022.

PROJEKCIJ
A PLANA
ZA 2023.

UCENICKI DOM IVANIC GRAD
OIB 01846949030

31
311
3111
312
3121

313
3132

3295

32955

PROGRAM 1004 PLACE
ZAPOSLENIKA

Aktivnost A100001
ADMINISTRATIVNO,TEHNICKO |
STRUCNO OSOBLJE

RASHODI POSLOVANJA
rashodi za zaposlene
place (bruto)

Place za redovan rad

ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
doprinosi na place

Doprinosi za obavezno zdravstveno
Novéana naknada poslodavca zbog

nezaposljavanja osoba s invaliditetom
Novcéana naknada poslodavca zbog
nezaposljavanja osoba s invaliditetom

2,910,000
2,910,000
2,407,900
2,407,900
101,100
101,100
401,000
401,000

10,000

2,900,000
2,900,000
2,400,000
2,400,000
100,000
100,000
400,000
400,000

10,000

10,000
10,000
7,900
7,900
1,100
1,100
1,000
1,000

2,910,000
2,910,000

2,910,000
2,910,000



PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
Opéi prihodi i | Opéi prihodi i . odnadok
Sifra Naziv PLAN ZA ppri?nici - vppri:‘lici - Vlastiti P;;Z::Inia Pom Donacije nade 32?;:5::‘? Pi(l);ll_EAl:l(:J
2021. DRZAVNI ZUPANIJSKI prihodi . o€i Steta s
PRORACUN | PRORACUN namijene ZA 2022. | ZA2023.
oshova
osigura
PROGRAM 1003 MINIMALNI
STANDARD U SREDNJEM
SKOLSTVU | UCENICKOM DOMU-
materijalni i financiiski rashodi
Aktivhost A 100001 RASHODI
POSLOVANJA
3  RASHODI POSLOVANJA 923,454.22 318,954.22 10,000 584,500 10,000 923,454 923,454
32 materijalni rashodi 912,454.22 318,954.22 10,000 573,500 10,000 912,454 912,454
321 naknade troskova zaposlenima 83,000.00 40,000.00 43,000
3211 sluzbena putovanja 25,000.00 25,000
3212 naknada za prijevoz zaposlenika 40,000.00 40,000.00
3213 struéno usavrSavanje zaposlenika 15,000.00 15,000
3214 ostale naknade zaposlenima 3,000.00 3,000
322 rashodi za materijal i energiju 515,454.22 273,454.22 237,000 5,000
3221 uredski materijal i ostali materijalni rasho 50,000.00 50,000
3222 materijal i sirovine 80,000.00 80,000
3223 energija 278,454.22 273,454.22 5,000
3224 materijal i dijelovi za tek. | inv..odrz. 45,000.00 40,000 5,000
3225 sitni inventar i autogume 50,000.00 50,000
3227 sluzbenairadna odje¢a 12,000.00 12,000
323 rashodi za usluge 273,500.00 5,500.00 10,000 253,000 5,000
3231 usluge tel.poS. i prijev. 35,000.00 35,000
3232 usluge tekuceg i investicinog odrz. 135,000.00 10,000 120,000 5,000
3233 usluge promidzbe 15,000.00 15,000
3234 komunalne usluge 10,000.00 10,000
3236 zdravstvene i veterinarske usluge 15,500.00 5,500.00 10,000
3238 racunalne usluge 10,000.00 10,000
3237 intelektualne usluge 35,000.00 35,000
3238 racuanine usluge 10,000.00 10,000
3239 ostele usluge 8,000.00 8,000
ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 40,500.00 40,500
3292 premija osiguranja 30,000.00 30,000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
Opéi prihodii | Opéi prihodi i L odnadok
Sifra Naziv PLAN ZA pprilvr;ici- vppri:'lici- Vlastiti Pp’(':;:‘:)'n:a Pom| o aciie nade 32?,‘1?;(: Pi?,‘ﬂ:;”
2021. DRZAVNI ZUPANIJSKI prihodi . oéi Steta s
PRORACUN | PRORACUN namjene oshova ZA 2022. | ZA 2023.
osigura
3293 reprezentacija 5,000.00 5,000
3294 ¢lanarine 1,500.00 1,500
3295 pristojbe i naknade 2,000.00 2,000
3299 ostali nespomenuti rashodi 2,000.00 2,000

342 kamate za kredite i zajmove

3427 kamate za zajmove

343 ostali financijski rashodi 11,000 11,000
3431 financijske usluge 10,000 10,000
3433 zatezne kamate 1,000 1,000

PROGRAM 1001 MINIMALNI
STANDARD-SMJESTAJ UCENIKA U
UCENICKOM DOMU

Tekuci projekt T100001 smjestaj u
ucenickom domu

3 RASHODI POSLOVANJA 674,100 674,100 674,100 674,100
372 ostale naknade gradanima i ku¢anstvi 674,100 674,100
3722 naknade gradaninma i ku¢anstvima u na 674,100 674,100

32 materijalni rashodi

322 rashodi za materijal i energiju 674,100 674,100
3221 uredski materijal i ostali mat.rashodi 15,000 15,000
3222 materijal i sirovine 559,100 559,100
3231 usluge telefona,poste i prijevoza 20,000 20,000
3234 komunalne usluge 80,000 80,000

PROGRAM 1002 KAPITALNO
ULAGANJE

Tekuci projekt T100001 oprema
ucenickog doma




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
Opti prihodii | Opéi prihod i | prinodiza odnadok| | ppoJEKCI|PROJEKCIS
Sifra Naziv PLAN ZA primic! - 5, Prmict - Viastiti osebne |POM Donacije nade JAPLANA| APLANA
2021. DRZAVNI ZUPANISKI |  prihodi ﬁam.ene oéi Steta s
PRORACUN PRORACUN j ZA 2022. | ZA 2023.
osnova
osigura

RASHODI ZA NABAVU

4 NEFINANCIJSKE IMOVINE 70,000 10,000 60,000 70,000 70,000
422 postrojenja i oprema 65,000 10,000 55,000
4221 uredska oprema i nam. 30,000 10,000 20,000
4222 komunikacijska opr. 5,000 5,000
4223 oprema za odrz. | zas. 10,000 10,000
4226 sportska i glaz. opr. 10,000 10,000
4227 strojevi 10,000 10,000
knjige, umjetnic¢ka djela i ostale
424 izlozbene vrijednosti 5,000 5,000
4241 knjige 5,000 5,000

PROGRAM 1003 TEKUCE |
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE U
SKOLSTVU

IVNos ekuce I
investicijsko odrzavanje-
minimalni standard

3 rahodi poslovanja 52,668.61 52,668.61 52,668 52,668
32 Materijalni rashodi 52,668.61 52,668.61

322 Rashodi za materijal i energiju 10,000.00 10,000.00

3224 materijal i dijelovi za tekuce i inv.odrzava 10,000.00 10,000.00

323 Rashodi za usluge 42,668.61 42,668.61

3232 usluge tekuceg i investicionog odrzavanij 42,668.61 42,668.61

PROGRAM 1002 KAPITALNO
ULAGANJE U SREDNJE SKOLSTVO

) %



PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
PLAN za | CPCiprhodii | Opei prinodii | Prihodiza °d"a:°k PROJEKCI |PROJEKCIJ
éifra Naziv pr|[n|C| - } primici - Vl.astlt.l posebne Po'r.n Donacije naae JAPLANA| APLANA
2021. DRZAVNI ZUPANIJSKI prihodi L oéi Steta s
PRORAGUN | PRORAGUN namjene ZA 2022. | ZA 2023.
osnova
osigura

Kapitalni projekt K100016 uredenje
spavaonica i sanitarnih ¢vorova

Rashodi za nabavu nefinancijske

4 imovine 7,500,000
Rashodi za dodatna ulaganja na
45 nefinancijskoj imovini 7,500,000
Dodatna ulaganja na gradevinskim
451 objektima 7,500,000
Dodatna ulaganja na gradevinskim
4511 objektima 7,500,000
UKUPNO RASHODI 4,630,222.83 2,900,000.00 1,045,722.83 30,000.00 644,500.00 10,000.00 12,130,222 4,630,222
16.10.2020.god.. Predsjednica Domskog odbora: Ravnatelj:

Sanja Torti¢ Drago Sili¢,prof.

KLASA: 401-01/20-01/27
URBROJ: 238/10-52-01-20-1
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